RESULTATS DE L’AAP PRALIM 2025 — DRAAF BFC

Zone
géographique

Instance
porteuse du
projet

Titre projet

Co0t total du
projet

Montant
subvention
demandée

PRALIM

Montant
éligible
retenu

Montant
subvention

attribuée DRAAF

Taux d’aide
(%)

Tonnerrois
(89)

Pierres Pole
et
Compagnie

Créer une EpSS
itinérante au service du
territoire du Tonnerrois

et de ses habitants ; y
associer la création d'un
jardin nourricier,
collectif et
pédagogique

70571,04 €

42 653,14 €

70571,04 €

42 653,14 €

60 %

BFC ex FC

Manger Bio
BFC

Création d'un outil
logistique pour la
structuration des filieres
bio locales a destination
de la restauration
collective

240743,00 €

192 594,00 €

37 800,00 €

16 113,56 €

42 %

BFC

Nourrir
I'Avenir

Restauration durable et
responsable en secteur
médico-social: Etude
diagnostique et mise en
oeuvre d’'une démarche
pilote de transition
alimentaire
dans un EHPAD de la
région BFC

37 156,00 €

29725,00 €

37 156,00 €

29724,00 €

79 %

Dép 25 et 58

Le Serpolet

MIAM 2 - Mutualisons
les initiatives entre
Agriculteurs et
Mangeurs

156 167,00 €

20 833,00 €

156 166,68 €

2083268 €

13 %




RESULTATS DE L’AAP PRALIM 2025 — DRAAF BFC

BFC

Graine BFC

Alimentation saine et
durable : mettre en lien
les acteurs pour
développer des actions
éducatives

34 080,00 €

27 264,00 €

34 079,40 €

27 263,00 €

79 %

Pays de
Montbéliard
Agglo (25)

In'Terre Activ
Environneme
nt Energie
Habitat

Animation territoriale
Vergers de Pays
Montbéliarde
Agglomération

191 624,00 €

89 000,00 €

84 568,00 €

30 000,00 €

35%

Puisaye-
Forterre (89)

Le P.AR.C

Parcours de formation -
accompagnement
multi-partenarial pour
une cuisine locale, de
saison au coeur des
espaces éducatifs et
collectifs

30 858,00 €

17 858,00 €

29 886,00 €

17 858,00 €

59 %




